
2024 年 7 月 16 日 

お客さま各位 

株式会社イズミ 

うなぎ予約商品のアレルギー表示間違いに関してのお詫びのご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は弊社の『うなぎ予約』にお申込みいただき誠にありがとうございます。 

うなぎ予約パンフレット掲載商品「牛カルビ焼肉重（佐賀県産黒毛和牛使用）」の 

アレルゲン表示に誤りがございましたのでお知らせいたします。 

【対象商品】 

商品名：牛カルビ焼肉重（佐賀県産黒毛和牛使用）のアレルゲン表示 

誤）卵、小麦、大豆 

正）卵、小麦、大豆、牛肉、豚肉、ごま 

正しいアレルゲン表示はこちら 

⇒ https://www.youmetown.com/img/category/0105/2024_allergy.pdf

お客さまにはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

該当商品に関するお問い合わせにつきましては 

下記の連絡先へご連絡いただきますようお願いいたします。 

【連絡先】 

ゆめオンラインカスタマーセンター 0120-37-1947（受付時間 10：00 ～18：00） 


